
1 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: ORŽP 7/2025 
u zhotovitele: 12/24 

1. Smluvní strany 

Název: Město Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČO: 00261688 
DIČ: CZ00261688 
Zástupce: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta 

Číslo účtu: 108724561/0300 
E-mail: kolonecny@mesto-sluknov.cz 
Telefon: 412 315 300, 731 411 500 

Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických: 
 Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov a jmenovaný TDS 
E-mail: chroust@mesto-sluknov.cz 
Telefon: 412 315 330 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Název: Stavební firma JAN MAJER 
Sídlo: Chlum 2, 405 02  Děčín 34 
IČO: 68431228 
DIČ: CZ7802042380 
Zástupce: Jan Majer, majitel firmy 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném… není zapsaná… soudem v …, oddíl …, vložka … 

Číslo účtu:                         KB Děčín 3917200227/0100 

Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací: 
 Jan Majer, majitel firmy 
E-mail: stavebnifirma.majer@centrum.cz 
Telefon: 605739344 

(dále jen „zhotovitel“) 

2. Úvodní ustanovení 
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné za-

kázce na stavební práce nazvané „Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež 
v areálu stadionu Slávy Novotného, Šluknov“, realizovaného objednatelem, mimorežim  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zadávací řízení“), v němž zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.  

2. Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

mailto:kolonecny@mesto-sluknov.cz
mailto:chroust@mesto-sluknov.cz


2 

a) projektové dokumentace pro provádění stavby – zpracovaná Ing. Jiřím Coblem z čer-
vence 2024 (dále jen „projektové dokumentace“), 

b) oceněný soupis prací s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“), 

c) zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-
sluknov.cz/ k veřejné zakázce uvedené v odst. 1 včetně vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „zadávací dokumentace“); 

přičemž projektová dokumentace je součástí zadávací dokumentace. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s projektovou dokumentací a dalšími součástmi zadávací doku-
mentace podrobně seznámil, tyto dokumenty jsou pro něho srozumitelné a je schopen a při-
praven podle nich poskytnout objednateli sám či prostřednictvím poddodavatelů veškeré pl-
nění sjednané v této smlouvě. 

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že on či jeho poddodavatelé disponují potřebnými oprávněními, 
odbornými znalostmi a kapacitami potřebnými k poskytnutí plnění dle této smlouvy. 

3. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně 

a včas provést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené 
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu. 

2. Dílem je provedení změny užívání prostor bývalé restaurace v II. NP budovy v areálu stadionu 
v ul. Žižkova ve Šluknově pro nový volnočasový prostor. Dílo je podrobně specifikováno v pro-
jektových dokumentacích a položkových rozpočtech. 

3. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je také: 

a) splnění podmínek obsažených ve stanoviscích či souhlasech dotčených orgánů státní 
správy a dalších subjektů a dalších podmínek obsažených ve stavebním povolení, jsou-li 
potřebné činnosti alespoň obecně zahrnuty v položkovém rozpočtu, 

b) zřízení staveniště, jeho provoz a zabezpečení, 

c) zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace, 

d) provedení veškerých zkoušek, kontrol, měření a revizí předepsaných projektovou doku-
mentací, položkovým rozpočtem, stavebním povolením a právními předpisy, 

e) zpracování dokumentace skutečného provedení díla, 

f) zajištění veškerých dalších dokladů nutných ke kolaudaci díla, 

g) uvedení veškerých ploch a komunikací dotčených stavbou do původního, resp. projekto-
vého stavu, 

h) naložení se vzniklými odpady v souladu s právními předpisy. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v souladu s touto smlouvou vč. všech 
jejích příloh a právními předpisy, jako plně funkční a provozuschopné, minimálně v estetické 
kvalitě, kterou lze považovat u srovnatelných děl za obvyklou. 

5. V případě jakýchkoliv rozporů mezi dokumenty, které jsou podkladem pro provádění díla, platí 
jejich následující priorita: 1. smlouva o dílo (bez příloh), 2. zadávací dokumentace (bez příloh), 
, 3. položkový rozpočet, 4. projektová dokumentace. Na jakékoliv rozpory je zhotovitel v kaž-
dém případě povinen objednatele bezodkladně upozornit a vyžádat si jeho pokyn, jak dále 
postupovat. V případě, že by tento pokyn znamenal odchylku od výše uvedeného pořadí či 
jinou změnu smlouvy, upraví smluvní strany tuto smlouvu písemným dodatkem. 

4. Místo plnění 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/


3 

1. Místo plnění je specifikováno v projektové dokumentaci. 

5. Termíny plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 31.01.20254. 

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla dle časového harmonogramu, který tvoří 
přílohu nabídky zhotovitele podané v zadávacím řízení. Tento harmonogram je zhotovitel po-
vinen průběžně aktualizovat. 

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet následující termíny: 

a) předání dokončeného díla a vyklizeného staveniště objednateli – do 15.07.2025 

4. Termín předání díla se automaticky prodlužuje o počet dnů, kdy zhotovitel nemohl dílo prová-
dět z důvodu: 

a) překážek bránících provádění díla, které zhotovitel před uzavřením této smlouvy nemohl 
předvídat při vynaložení péče, kterou po něm bylo možné spravedlivě požadovat, a jejichž 
vzniku nemohl při vynaložení rozumného úsilí předejít, 

b) z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy není možné dílo provádět v souladu se 
závaznými technickými normami nebo v náležité kvalitě, za předpokladu, že zhotovitel 
v harmonogramu prací předem náležitě zohlednil obvyklé klimatické podmínky v době, kdy 
má být prováděno dílo, a skutečné klimatické podmínky se podstatně vymykaly podmínkám 
obvyklým v předchozích 5 letech, 

za podmínky, že přerušení provádění díla zhotovitel bezodkladně oznámil objednateli a in-
formoval jej o důvodu a předpokládané délce přerušení. 

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují poskytnout si vzá-
jemnou součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek 
dodržení sjednaných termínů. 

6. Cena díla 
1. Cena díla bez DPH:                      1.799.750,56 Kč. 

DPH 21 %:                                        377.947,62 Kč. 
Cena díla vč. DPH:                       2.177.698,18 Kč. 
K ceně bez DPH je zhotovitel oprávněn připočíst částku odpovídající DPH dle sazby platné ke 
dni zdanitelného plnění. 

2. Výše uvedená cena díla se sjednává jako cena paušální, platná po celou dobu provádění díla, 
až do jeho dokončení a předání a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 
díla a poskytnutím veškerého dalšího sjednaného plnění objednateli. Změna nákladů v dů-
sledku inflace, zvýšení cen výrobců apod. nezakládá žádné ze stran právo požadovat změnu 
ceny díla. 

3. Cena díla může být zvýšena či snížena pouze v souvislosti se sjednanými změnami díla.  

7. Platební podmínky 
1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně na základě daňových dokladů – 

faktur, vystavených zhotovitelem. 

2. Zhotovitel vystaví fakturu vždy po uplynutí kalendářního měsíce na částku odpovídající ceně 
provedených a dosud nevyfakturovaných prací dle položkového rozpočtu na základě obou-
stranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací, který bude vždy 
přílohou příslušné faktury. 



4 

3. Zjišťovací protokol se zhotovitel zavazuje předložit TDS vždy do 5 dnů od uplynutí kalendář-
ního měsíce. Zjišťovací protokol bude obsahovat seznam veškerých skutečně provedených 
prací v tomto měsíci v členění dle položkového rozpočtu a jejich ocenění v souladu s položko-
vým rozpočtem. TDS neodsouhlasí práce, které byly provedeny v rozporu se smlouvou. Cenu 
neodsouhlasených prací není zhotovitel oprávněn (do odstranění nedostatků a schválení ze 
strany TDS, nejpozději do převzetí díla, nebo dne, kdy se dílo dle této smlouvy považuje za 
předané) účtovat. V případě, že se TDS k návrhu zjišťovacího protokolu nevyjádří ani do 10 
dnů od jeho předložení, považuje se zjišťovací protokol za odsouhlasený. 

4. Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli na bankovní účet zhoto-
vitele uvedený ve faktuře. 

5. Na každé faktuře bude uveden text: „Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem Účelový 
znak 00328“. 

6. Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této 
smlouvy vč. případných požadavků poskytovatele dotace nebo v ní budou uvedeny nesprávné 
údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli přede dnem její splatnosti s vymezením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová, třicetidenní doba 
splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli. 

8. Poddodavatelé 
1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla či jeho částí prostřednictvím poddodavatelů. Ob-

jednateli v takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by plnil on sám, a to i v případě, že plní 
pomocí poddodavatelů, které objednatel doporučil či předem schválil. 

2. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, spl-
nění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen provádět dílo s vy-
užitím těchto poddodavatelů. Zhotovitel je oprávněn namísto takového poddodavatele užít ji-
ného poddodavatele pouze po předchozím písemném oznámení této změny objednateli, k ně-
muž objednateli současně doloží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady ale-
spoň v takovém rozsahu, v jakém byly v zadávacím řízení kvalifikační předpoklady prokazo-
vány prostřednictvím poddodavatele původního. 

3. To, co se v předchozím odstavci uvádí o poddodavatelích, platí obdobně o členech týmů, které 
zhotovitel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení.    

9. Provádění díla 
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit kvalitní řízení a dohled nad prováděním díla, průběžně kontro-
lovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů a výrobků a doklady o veš-
kerých provedených zkouškách a revizích. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyvinout úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby 
minimalizoval negativní účinky provádění stavby na její okolí. 

4. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele 
a třetích osob, přijmout přiměřená opatření k předcházení vzniku škod, a v případě vzniku 
škody, za niž odpovídá, ji nahradit na vlastní náklady. 

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu a neprodleně 
odstraňovat veškerá jím způsobená znečištění veřejných prostranství, příjezdových komuni-
kací apod. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a jím pověřeným osobám vstup na staveniště kdy-
koliv v průběhu provádění prací, kontrolu prováděných prací a kontrolu veškerých dokladů 
a dokumentace k dílu a poskytnout jim při tom veškerou potřebnou součinnost. 



5 

7. Zhotovitel je povinen nejméně 3 pracovní dny předem vyzvat TDS ke kontrole prací, které 
budou zakryty. TDS na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme (resp. písemně po-
tvrdí jejich řádné provedení bez zjevných vad) za předpokladu, že jsou provedeny v souladu 
s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas TDS ke kontrole takových prací, je povi-
nen na žádost TDS či objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se 
TDS ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zho-
tovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však TDS či objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady ob-
jednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spo-
jené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Při kontrole 
zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit TDS výsledky všech provedených zkoušek 
a důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce. 

8. Na základě časového harmonogramu provádění díla se smluvní strany dohodnou na termí-
nech kontrolních dnů a provedení předepsaných zkoušek. Zhotovitel je povinen účastnit se 
kontrolních dnů na žádost objednatele v době, kdy provádí práce na díle a je povinen zajistit 
účast odpovědných osob. O průběhu kontrolního dne pořizuje TDS zápis. Není-li zápis sepsán 
a účastníky podepsán na místě, zašle jej TDS účastníkům e-mailem k vyjádření. Nevyjádří-li 
se účastník kontrolního dne k zápisu do 10 dnů od jeho odeslání, má se za to, že se zápisem 
souhlasí. 

9. Zhotovitel je povinen účastnit se k výzvě objednatele učiněné alespoň tři pracovní dny předem 
i jiných jednání. 

10. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Nebude-li stavební 
deník veden elektronicky, bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele a během pracovní doby 
zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným osobám. Smluvní strany vý-
slovně sjednávají, že zápisem ve stavebním deníku, byť podepsaným oběma stranami, nelze 
měnit tuto smlouvu. 

11. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými odpady vznikajícími v průběhu stavby v souladu 
s platnými právními předpisy včetně vedení předepsané evidence. 

12. Zhotovitel se zavazuje předat vyklizené staveniště zpět objednateli uklizené, zejména se na 
něm nesmí nacházet odpad, nevyužitý stavební materiál apod., zpevněné i nezpevněné plo-
chy nesmějí být poškozeny provozem těžké techniky a veškeré jiné případné škody způsobené 
na majetku objednatele či třetích osob musejí být zhotovitelem nahrazeny uvedením v přede-
šlý stav, nebude-li dohodnuto jinak. 

13. O předání a vrácení staveniště sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž bude zachy-
cen zejména stav pozemků a komunikací dotčených prováděním díla, při vrácení staveniště 
také případné nedostatky, přičemž bude dohodnuta, příp. objednatelem stanovena, přiměřená 
doba k jejich odstranění. 

14. Zhotovitel se zavazuje zajistit náležité proškolení pracovníků v oblasti BOZP, řídit se zpraco-
vaným plánem BOZP a spolupracovat s koordinátorem BOZP. 

15. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na staveniště v rozsahu potřebném pro pro-
vádění díla. 

10. Použité materiály a výrobky 
1. Zhotovitel se zavazuje použít pro stavbu výhradně výrobky, materiály a konstrukce, které mají 

vlastnosti požadované platnými právními předpisy a touto smlouvou. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv požadovat doložení příslušných prohlášení o shodě, certifikátů či atestů. 

2. Veškeré zhotovitelem dodané výrobky a jejich jednotlivé součásti musejí být nové, nikoliv dříve 
používané či repasované. 



6 

3. V případech uvedených v projektové dokumentaci se zhotovitel zavazuje předem konzultovat 
barevná a tvarová řešení výrobků, povrchů apod. formou vzorků s objednatelem a poskytnout 
mu k vyjádření nejméně 5 pracovních dní. Zhotovitel není oprávněn použít řešení neodsou-
hlasená objednatelem. Odpovědnost za včasné objednání a dodání materiálů a výrobků nese 
zhotovitel. 

11.  Technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP 
1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podmínky pro výkon činnosti TDS, autorského dozoru a koor-

dinátora BOZP, je-li určen, poskytovat jim součinnost při plnění jejich úkolů a řídit se jejich 
oprávněnými pokyny. 

2. Neurčí-li objednatel výslovně jinak, je TDS oprávněn zastupovat objednatele a vykonávat veš-
kerá jeho oprávnění z této smlouvy ve věci dohledu nad řádným plněním povinností zhotovi-
tele, kontroly podkladů pro fakturaci, předání díla a dokumentace, odstraňování vad a nedo-
dělků díla a v dalších případech uvedených v této smlouvě. Veškerá oprávnění TDS je sou-
časně oprávněn vykonávat přímo objednatel. 

3. TDS je mimo jiné oprávněn: 

a) požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto 
smlouvou, popř. porušuje jiné své povinnosti, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřený termín, 

b) požadovat po zhotoviteli provedení dodatečných zkoušek nebo ověření kvality v případě, 
že vzniknou jakékoliv pochybnosti o kvalitě prací či dodávek, přičemž náklady na tyto 
zkoušky nese zhotovitel; objednatel zhotoviteli náklady nahradí, prokáže-li zhotovitel objed-
nateli těmito zkouškami, že veškeré prověřované práce a dodávky byly provedeny v sou-
ladu s touto smlouvou. 

4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není TDS oprávněn za objednatele měnit tuto smlouvu. 

12. Předání a převzetí díla 
1. Má se za to, že dílo je dokončené a způsobilé k předání objednateli, jsou-li splněny všechny 

tyto podmínky: 

a) zhotovitel řádně provedl a dokončil v souladu s touto smlouvou veškeré stavby a stavební, 
montážní, terénní a jiné práce a dodávky dle smlouvy, bez vad a nedodělků podstatnějších 
než „drobné“, kterými se pro potřeby smlouvy rozumí takové ojedinělé drobné vady a ne-
dodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla k účelům dle 
smlouvy, ani se nejedná o podstatné estetické nedostatky díla a současně:  

b) zhotovitel dokončil veškeré další činnosti uvedené v čl. 3. odst. 3. této smlouvy, 

c) zhotovitel vyklidil staveniště, 

d) zhotovitel připravil a přehledně pro objednatele shromáždil kompletní dokumentaci k dílu, 
zejména pak: 

- dokumentaci skutečného provedení stavby, 

- protokoly o úspěšném provedení předepsaných zkoušek, kontrol, měření a revizí, 

- záruční listy, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, 

- originál stavebního deníku, 

- doklady o likvidaci odpadů, 

2. Objednatel je povinen dílo převzít, bylo-li řádně dokončeno a připraveno k předání. 

3. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, do kterého zazname-
nají zejména: identifikační údaje o díle, zhodnocení jakosti díla, soupis předané dokumentace 



7 

k dílu, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení, 
soupis případných vad a nedodělků spolu s termínem pro jejich odstranění a prohlášení o pře-
vzetí, nebo nepřevzetí díla objednatelem. 

4. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, odstraní je zhotovitel v dohodnu-
tých termínech, jinak do 14 dnů od předání díla. Zhotovitel odstraní i ty vady a nedodělky, které 
mu dle jeho názoru vytkl objednatel neoprávněně. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu vada 
či nedodělek byly vytknuty neoprávněně, nahradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené 
na jejich odstranění.  

5. Odmítne-li objednatel dílo převzít, zaznamenají smluvní strany tuto skutečnost, včetně důvodů 
pro odmítnutí, do předávacího protokolu a sjednají náhradní termín předání díla. Zhotovitel 
odstraní nedostatky, pro které objednatel dílo nepřevzal, a dílo připraví k předání v dohodnu-
tém náhradním termínu, jinak do 30 dnů. (Tím není nijak dotčena povinnost zhotovitele předat 
dokončené dílo v termínu sjednaném v článku 5. této smlouvy.) Zhotovitel odstraní i ty nedo-
statky, které mu dle jeho názoru vytkl objednatel neoprávněně. Prokáže-li následně zhotovitel, 
že mu nedostatek byl vytknut neoprávněně a nejednalo se o drobnou vadu či nedodělek, na-
hradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na jeho odstranění.  

6. Zmaří-li objednatel předání díla, zejména pak tím, že se neodstaví k předání díla, odmítne 
podepsat předávací protokol, nebo prokáže-li zhotovitel, že objednatel odmítl dílo převzít ne-
oprávněně, považuje se dílo za předané ke dni takového zmaření převzetí díla, nejdříve však 
ke dni kolaudace díla. 

13. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla 
1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době převzetí. 

2. Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla, poskytuje zho-
tovitel objednateli záruku za jakost díla, kterou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po celou 
dobu trvání záruky způsobilé k užívání a zachová si své sjednané (či z povahy díla plynoucí 
obvyklé) funkční a estetické vlastnosti (s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. obvyk-
lému působení nepříznivých vlivů). 

3. Záruční doba běží ode dne převzetí díla objednatelem, popř. ode dne odstranění poslední 
vady či nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, bylo-li dílo převzato s vadami či nedo-
dělky, a zhotovitel ji poskytuje v délce 60 měsíců, s výjimkou  

a) výrobků, na které zhotovitel poskytuje záruku za jakost v délce poskytované prodejcem, 
minimálně však 24 měsíců, 

b) spotřebního materiálu. 

4. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady. 

5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady, jež na díle vznikly či se projevily 
v záruční době a objednatel je zhotoviteli v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, 
popř. uspokojit jiný objednatelem uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle zákona 
vznikl. 

6. Veškeré vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil. 

7. Neuplatnil-li objednatel jiný nárok, zhotovitel je povinen odstranit vady v termínu dohodnutém 
s objednatelem, jinak: 

a) v případě běžné vady nejpozději do 14 dnů od oznámení vady objednatelem, 



8 

b) v případě vady, v důsledku které hrozí, či již vzniká bezprostřední, vážná škoda na majetku 
objednatele nebo třetí osoby či újma na zdraví, bezodkladně, nejpozději do 48 hodin; totéž 
platí v případě vady, která znemožňuje, či podstatně omezuje užívání díla. 

Nebude-li možné z důvodu překážky, nad níž nemá zhotovitel kontrolu, tyto termíny dodržet, 
provede zhotovitel nezbytná dočasná opatření umožňující užívání díla a zamezující vzniku 
dalších škod a vadu odstraní bezodkladně po opadnutí této překážky. 

8. Zhotovitel je povinen za podmínek uvedených v tomto článku odstranit i ty vady, které mu, dle 
jeho názoru, vytkl objednatel neoprávněně, neprokázal-li zhotovitel bezodkladně po vytknutí 
vady, že za vadu neodpovídá. Prokáže-li následně zhotovitel, že mu vada byla vytknuta neo-
právněně, nahradí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na její odstranění. 

9. Neodstraní-li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn odstranit vadu 
sám či zajistit její odstranění třetí osobou, přičemž náklady vynaložené na odstranění vady 
nese zhotovitel a uhradí je objednateli do 30 dnů po předložení vyúčtování. 

14. Pojištění 
1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané pojištění odpověd-

nosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti s pojistným plněním nejméně ve výši 5.000.000 
Kč, pokrývající škody na věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s prováděním díla. 

2. Zhotovitel zajistí, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené 
jeho poddodavateli. 

3. Zhotovitel se dále zavazuje mít po celou dobu provádění díla platně sjednané stavebně-mon-
tážní pojištění pro celé dílo (pojištění „all risk“) pokrývající zejména škody na díle způsobené 
živelními riziky, staveništními nehodami, neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, ne-
šikovností, nedbalostí, pádem věcí, odcizením a vandalismem, s pojistným plněním ve výši 
ceny díla uvedené v čl. 6. odst. 1. této smlouvy vč. DPH bez ohledu na její případné pozdější 
změny, a předat objednateli bezodkladně doklady, které mu umožní uplatňovat právo na po-
jistné plnění. 

4. Zhotovitel je povinen objednateli kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 
5 dnů platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placení pojistného, prokazu-
jící splnění povinností dle tohoto článku. 

15. Smluvní sankce, odpovědnost za škodu 
1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu: 

a) ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s předáním díla, 

b) ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s 

- převzetím staveniště, 

- vyklizením staveniště, 

- odstraněním vady díla či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plnění a zá-
ruky za jakost, 

2. Je-li zhotovitel v prodlení s plněním vícero na sebe navazujících termínů, smluvní pokuty se 
nesčítají – objednatel má nárok pouze na vyšší ze sjednaných pokut, na které by měl dle 
předchozího odstavce nárok. 

3. Celková výše smluvních pokut uložených zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy nesmí pře-
sáhnout částku odpovídající 1/3 ceny díla bez DPH. 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v tom roz-
sahu, v němž výše škody přesahuje smluvní pokutu. 



9 

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, resp. s úhradou kterékoliv řádně 
a oprávněně vystavené a objednateli doručené faktury, náleží zhotoviteli úrok z prodlení v zá-
konné výši. 

16. Odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem 

nebo v případech sjednaných v této smlouvě. 

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:  

a) objednatel je v prodlení se zaplacením řádně a oprávněně vystavené faktury po dobu delší 
než 20 dní a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy zhotovitele v náhradním ter-
mínu 14 dní od doručení této výzvy. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 

a) zhotovitel je v prodlení s plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo 
na základě této smlouvy delším než 20 dnů a nezjedná nápravu ani na základě písemné 
výzvy objednatele v náhradním termínu 14 dní od doručení této výzvy, 

b) zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo bezdůvodně zastaví provádění díla, 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy objednatele, 

c) insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku, 

d) zhotovitel uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje, které mohly ovlivnit rozhodnutí objedna-
tele o výběru zhotovitele, nebo předložil objednateli doklady neodpovídající skutečnosti. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se o skutečnosti opravňující ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, a to za předpokladu, 
že druhá strana dosud nezjednala nápravu. V případě, že důvod pro odstoupení od smlouvy 
spočívá v prodlení se splněním povinnosti, je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit 
kdykoliv za předpokladu, že toto prodlení stále trvá. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné. 

6. Smluvní strany se zavazují provést do 3 dnů od odstoupení od smlouvy protokolární předání 
a převzetí (nedokončeného) díla, provést inventuru prací provedených zhotovitelem do od-
stoupení od smlouvy a inventuru objednatelem dosud proplacených faktur. Zhotovitel je sou-
časně povinen v této lhůtě vyklidit staveniště. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za práce 
provedené do odstoupení od smlouvy ve výši sjednané touto smlouvou (dle položkového roz-
počtu), a to za předpokladu, že jde o práce provedené v náležité kvalitě, bez vad a nedodělků, 
zhotovitel ve vztahu k nim předá objednateli veškerou potřebnou dokumentaci v rozsahu mi-
nimálně dle čl. 12. odst. 1. této smlouvy a poskytne na ně plnou záruku dle smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvinout úsilí ke spravedlivému finančnímu vypořádání ohledně ostatních 
prací, resp. ohledně prací, kde objednatel stav prací popsaný v předchozí větě rozporuje, nebo 
není schopen naplnit v ní uvedené předpoklady, popř. ohledně prací a činností, které nelze dle 
položkového rozpočtu přesně ocenit. Nepodaří-li se dospět k dohodě ani do 45 dnů od odstou-
pení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu za tyto práce v obvyklé výši. Veškeré materi-
ály a movité věci, které se nestaly součástí zhotovovaných staveb, resp. pozemků, zůstávají 
ve vlastnictví zhotovitele, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. K výzvě objednatele se 
zhotovitel zavazuje je převést do vlastnictví objednatele za cenu dle položkového rozpočtu. 

7. Neposkytne-li zhotovitel objednateli z jakéhokoli důvodu součinnost pro předání nedokonče-
ného díla, je objednatel oprávněn počínaje čtvrtým dnem po odstoupení od smlouvy na ná-
klady a nebezpečí zhotovitele vstoupit na staveniště, provést dokumentaci stavu nedokonče-
ného díla a všechny úkony dle předchozího odstavce nezbytné ke spravedlivému vypořádání 
mezi smluvními stranami a staveniště vyklidit tak, aby mohl v pracích na díle v co nejkratší 



10 

možné době pokračovat nový zhotovitel. Obdobně je oprávněn provést dokumentaci stavu díla 
zhotovitel, neposkytne-li potřebnou součinnost objednatel. 

8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody 
a smluvních pokutách či jiná ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti 
i po ukončení smlouvy. 

17. Změny smlouvy 
1. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků 

v podobě samostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za do-
datek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma případných 
změn díla dle násl. odstavce. 

2. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba provést jeho změny v důsledku zjištění skry-
tých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem vč. případných nedostatků 
v položkovém rozpočtu, projektové dokumentaci či jiných závazných podkladech pro prová-
dění díla, je zhotovitel: 

a) v případě, že tyto změny neovlivní navazující práce a termín dokončení a předání díla, 
povinen provést soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 3 a předložit tento soupis k odsou-
hlasení objednateli formou změnového listu; teprve po odsouhlasení změnového listu zho-
tovitel tyto práce provede a bude mít právo na jejich úhradu; bez dodržení výše sjednaného 
postupu nevznikne zhotoviteli nárok na jakoukoliv úhradu za práce nesjednané v této 
smlouvě; nárok na úhradu za tyto práce bude splatný teprve po uzavření písemného do-
datku k této smlouvě s náležitostmi dle odst. 1, v němž si smluvní strany potvrdí změny díla 
provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list, 
tento dodatek se obě strany zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu k výzvě druhé strany; 

b) v případě, že by neprovedení těchto změn mohlo ovlivnit postup navazujících prací nebo 
termín dokončení a předání díla, je zhotovitel povinen tyto práce po písemném odsouhla-
sení rozsahu prací ze strany objednatele provést a následně zpracovat soupis těchto změn, 
ocenit je dle odst. 3 a předložit objednateli tento soupis k odsouhlasení formou změnového 
listu; součástí změnového listu může být též návrh zhotovitele na prodloužení termínu do-
končení díla v nezbytném rozsahu vyvolaném potřebou těchto změn; takový návrh se ob-
jednatel zavazuje přijmout; nárok na úhradu za tyto práce bude splatný teprve po uzavření 
písemného dodatku k této smlouvě s náležitostmi dle odst. 1, v němž si smluvní strany po-
tvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný 
změnový list, tento dodatek se obě strany zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu k výzvě 
druhé strany. 

3. Veškeré změny díla budou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v položkovém 
rozpočtu. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude 
cena stanovena na základě aktuálně platných cen aplikace cenové soustavy ÚRS, nebo ve 
výši v místě a čase obvyklé, pokud se položka v této cenové soustavě nevyskytuje.  

4. Ke změnovým listům se objednatel zavazuje vyjádřit nejpozději do 7 dnů od jejich předložení, 
k návrhu rozsahu prací dle odst. 2 písm. b) vznesenému zhotovitelem se objednatel zavazuje 
vyjádřit bez zbytečného odkladu. 

5. Zhotovitel se zavazuje na změny díla za podmínek sjednaných v odst. 2 přistoupit, pokud mu 
v tom nebudou bránit vážné důvody, a v případě žádosti objednatele o jiné změny díla předlo-
žit objednateli nabídku oceněnou dle odst. 3. 

6. Veškeré změny smlouvy musejí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dotačními 
podmínkami. 



11 

7. O změnách této smlouvy má za objednatele oprávnění rozhodovat rada města, a v případě 
změn dle odst. 2 též oprávněný zaměstnanec objednatele. 

18. Závěrečná ustanovení 
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, 
nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost 
této smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové ne-
platné, neúčinné nebo zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maxi-
mální možné míře odpovídat úmyslu smluvních stran bez zbytečného odkladu, nebude-li tento 
postup v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů či dotačními podmínkami. 

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Šluknov č. 27/61R/2025 ze dne 
15.01.2025. 

Přílohy: 

1. Položkový rozpočet 
 

Ve Šluknově dne viz elektronický podpis 

…………………………………………………… 
za objednatele 

Ing. Tomáš Kolonečný 
starosta 

   V Děčíně  dne viz elektronický podpis 

…………………………………………………… 
za zhotovitele 

Jan Majer 
majitel firmy

 



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 177 698,18CZK

2024088-R1

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

 podminky.urs.cz.
 
Jakýkoliv obchodní název materiálu, výrobku nebo systému uvedený v tomto výkazu výměr slouží zásadně jako referenční údaj poskytující 
přesnou specifikaci  požadovaných vlastností daného materiálu, výrobku nebo systému .  Příslušný materiál, výrobek

1 799 750,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 799 750,5621,00% 377 947,62

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024088-R1

Zakázka:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum:

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant:

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

53 131,1043 910,00

239 971,74198 323,75

Výměna oken

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

14.12.2024

ProProjekt s.r.o. 

SO 5 Vzduchotechnika

408 637,57337 717,00SO 6 Vytápění

SO 3 Úprava ZTI

334 641,23276 563,00SO 4 Elektroinstalace

SO 1 307 714,94 372 335,08

629 831,46SO 2 Oprava sociálního zázemí a výměna oken 520 521,87

SO 0 115 000,00Vedlejší a ostatní náklady 139 150,00

1 799 750,56 2 177 698,18

Martin Rousek

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 000,00 21,00% 24 150,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 150,00

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 7 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 32 500,00

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

3 K 045002000
Kompletační a koordinační činnost včetně dokladové 
části

… 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

4 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 32 500,00

5 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000

6 K 07000100-R
Prachotěsné uzávěry pro oddělení stavby a ostatních 
prostorů

… 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

Dodávka a montáž včetně pozdějšího odstranění.

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 5 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 307 714,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 307 714,94 21,00% 64 620,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 335,08

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 1 - Výměna oken

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 6 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 307 714,94

HSV - Práce a dodávky HSV 60 628,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 718,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 978,50

    997 - Přesun sutě 3 180,04

    998 - Přesun hmot 751,00

PSV - Práce a dodávky PSV 247 086,80

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 894,80

    764 - Konstrukce klempířské 15 413,00

    766 - Konstrukce truhlářské 17 042,00

    767 - Konstrukce zámečnické 172 965,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 36 772,00

SO 1 - Výměna oken

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 7 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 307 714,94

D HSV Práce a dodávky HSV 60 628,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 718,60

1 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně 
pozdějšího odkrytí podlah

m2 47,200 80,00 3 776,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001
VV 23,6*2 47,200

2 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně 
pozdějšího odlepení rámů oken a dveří, keramických 
soklů

m 67,600 80,00 5 408,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991021
VV (2,65*2+1,8*2)*6+(2,65*2+0,9*2)*2 67,600

3 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 135,200 200,00 27 040,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001
VV ((2,65*2+1,8*2)*6)*2"vnitřní i vnější spára kolem okna 106,800
VV ((2,65*2+0,9*2)*2)*2"vnitřní i vnější spára kolem okna 28,400
VV Součet 135,200

4 K 632451021
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu 
o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

m2 9,964 150,00 1 494,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451021
VV 2,65*0,47*8"pod parapety 9,964

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 978,50

5 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 21,200 100,00 2 120,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV 2,65*8*1 21,200

6 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 47,200 150,00 7 080,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
VV 23,6*2 47,200

7 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 4,770 250,00 1 192,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062356
VV 2,65*0,9*2 4,770

8 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

m2 28,620 300,00 8 586,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062357
VV 2,65*1,8*6 28,620

D 997 Přesun sutě 3 180,04

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 2,106 800,00 1 684,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,106 200,00 421,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 18,954 10,00 189,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 2,106*9 'Přepočtené koeficientem množství 18,954

12 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 02

t 1,264 400,00 505,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013804
VV 2,106*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 1,264

13 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,842 450,00 378,90 CS ÚRS 2024 02

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 1 - Výměna oken

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811
VV 2,106*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 0,842

D 998 Přesun hmot 751,00

14 K 998012101

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s 
vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 
m

t 0,751 1 000,00 751,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012101

D PSV Práce a dodávky PSV 247 086,80

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 894,80

15 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 24,474 200,00 4 894,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811
VV (4,82+0,16)*1,8"stěna před oknem 8,964
VV 5,64*2,75"stěna před oknem u baru 15,510
VV Součet 24,474

D 764 Konstrukce klempířské 15 413,00

16 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti

m 21,200 100,00 2 120,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851
VV 2,65*8 21,200

17 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů rš 400 mm

m 21,600 500,00 10 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216645
VV (2,65+0,05)*8 21,600

18 K 764216665

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 
provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216665

19 K 998764121

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,093 1 000,00 93,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121

D 766 Konstrukce truhlářské 17 042,00

20 K 766691811 Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm m 21,200 100,00 2 120,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811
VV 2,65*8 21,200

21 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

m 21,200 350,00 7 420,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116
VV 2,65*8 21,200

22 M 61140078 parapet plastový vnitřní š 200mm m 22,260 300,00 6 678,00 CS ÚRS 2024 02

VV 21,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,260

23 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

24 K 998766121

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,024 1 000,00 24,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121

D 767 Konstrukce zámečnické 172 965,00

25 K 767620353
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly 
otevíravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2

m2 4,770 1 000,00 4 770,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620353
VV 2,65*0,9*2 4,770

26 M 55341011
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do 
v 1,5m

m2 4,770 3 500,00 16 695,00 CS ÚRS 2024 02

P
 Poznámka k položce:

Okno O2

27 K 767620354
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly 
otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 m2

m2 28,620 1 000,00 28 620,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620354
VV 2,65*1,8*6 28,620

28 M 55341013
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 28,620 3 800,00 108 756,00 CS ÚRS 2024 02

P
 Poznámka k položce:

Okno O1

29 K 767627310
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn 
připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem 
kompletní impregnovaná komprimační páska

m 67,600 195,00 13 182,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627310
VV (2,65*2+1,8*2)*6"o1 53,400
VV (2,65*2+0,9*2)*2"o2 14,200
VV Součet 67,600

30 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,942 1 000,00 942,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 36 772,00

31 K 786626121
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo 
do oken dvojitých kovových

m2 33,390 500,00 16 695,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626121
VV 2,65*1,8*6+2,65*0,9*2 33,390

32 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 33,390 600,00 20 034,00 CS ÚRS 2024 02

33 K 998786121

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez 
užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m

t 0,043 1 000,00 43,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786121

Strana 10 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 520 521,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 520 521,87 21,00% 109 309,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 629 831,46

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 2 - Oprava sociálního zázemí a výměna oken

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 11 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 520 521,87

HSV - Práce a dodávky HSV 118 192,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 009,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 306,37

    997 - Přesun sutě 24 224,42

    998 - Přesun hmot 2 652,00

PSV - Práce a dodávky PSV 402 329,82

    763 - Konstrukce suché výstavby 102 103,10

    764 - Konstrukce klempířské 4 185,00

    766 - Konstrukce truhlářské 39 458,60

    767 - Konstrukce zámečnické 19 556,50

    771 - Podlahy z dlaždic 68 224,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 157 386,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 852,97

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 562,90

SO 2 - Oprava sociálního zázemí a výměna oken

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 12 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 520 521,87

D HSV Práce a dodávky HSV 118 192,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 009,26

1 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

m2 18,881 200,00 3 776,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121

2 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. 
štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
přes 30 do 50%

m2 18,881 180,00 3 398,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325418
VV 5,67*3,33"strop 18,881

3 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
jádrové omítky přes 20 mm stropů,v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 18,881 210,00 3 965,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325453

4 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 11,871 100,00 1 187,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

5 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 
ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn

m2 33,635 250,00 8 408,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001

VV
(5,67*2+3,33*2)*2-
(0,8*2*2+0,7*2)+(0,8+2,1*2)*2*0,15+(0,7+2,1*2)*0,15"pod 
keramický obklad

33,635

6 K 612135091

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 
ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
vápenocementovou stěn

m2 33,635 265,00 8 913,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135091

7 K 612325419

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 30 do 50%

m2 11,871 200,00 2 374,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325419

VV
(5,67*2+3,33*2)*2,75-
(1,77*0,61*3+0,6*2*3)+(1,77+0,61*2)*3*0,15+(0,8+2,1*2)*2*0,
15"stěny

45,506

VV -33,635"vyrovnání pod ker. obklad -33,635
VV Součet 11,871

8 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 11,871 220,00 2 611,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325453

9 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně 
pozdějšího odkrytí podlah

m2 17,520 80,00 1 401,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001
VV 5,87+5,79+5,86 17,520

10 K 619991005
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně 
pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch

m2 5,894 80,00 471,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991005
VV 1,77*0,61*3+1,77*0,5*3 5,894

11 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně 
pozdějšího odlepení rámů oken a dveří, keramických 
soklů

m 50,000 80,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991021

12 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 43,860 300,00 13 158,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001
VV ((1,77*2+0,61*2)*3)*2"vnitřní i vnější spára kolem okna 28,560
VV (0,9+2,1*2)*3"kolem dveří 15,300
VV Součet 43,860

13 K 632451021
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu 
o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

m2 2,124 350,00 743,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451021
VV 1,77*0,4*3"pod parapety 2,124

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 2 - Oprava sociálního zázemí a výměna oken

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z 
úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121

15 M 5533143-R2
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dveře 800/1970 mm 
včetně povrchové úpravy 

kus 2,000 1 800,00 3 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 306,37

16 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 17,520 100,00 1 752,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV 5,87+5,79+5,86 17,520

17 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 17,520 150,00 2 628,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
VV 5,87+5,79+5,86 17,520

18 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 
nebo dutých, tl. do 100 mm

m2 11,854 250,00 2 963,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132
VV (1,6+0,85)*2,2-(0,6*2)"216 4,190
VV 1,82*2,2-(0,6*2)"217 2,804
VV 1,77*2,2-(0,6*2*2)+1,53*2,2"218 4,860
VV Součet 11,854

19 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 
nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm

m2 7,930 320,00 2 537,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133
VV 3,32*2,75-0,6*2"216-217 7,930

20 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 
nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 1,648 2 200,00 3 625,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230
VV 3,33*2,75*0,18"217-218 1,648

21 K 967031733

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění 
zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 1,530 300,00 459,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733
VV (0,9+2,1*2)*0,1*3"pro rozšíření dveří 1,530

22 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 1 m2

m2 3,239 185,00 599,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062354
VV 1,77*0,61*3 3,239

23 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,600 200,00 1 920,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455
VV (0,6*2)*8 9,600

24 K 978011161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 18,881 250,00 4 720,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011161
VV 5,67*3,33"strop 18,881

25 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 45,506 200,00 9 101,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013161

VV
(5,67*2+3,33*2)*2,75-
(1,77*0,61*3+0,6*2*3)+(1,77+0,61*2)*3*0,15+(0,8+2,1*2)*2*0,
15"stěny

45,506

D 997 Přesun sutě 24 224,42

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 16,258 800,00 13 006,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 16,258 200,00 3 251,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 146,322 10,00 1 463,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 16,258*9 'Přepočtené koeficientem množství 146,322

29 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 16,258 400,00 6 503,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 2 652,00

Strana 14 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 998012101

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s 
vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 
m

t 2,652 1 000,00 2 652,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012101

D PSV Práce a dodávky PSV 402 329,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 102 103,10

31 K 763111431

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 
12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, 
Rw do 51 dB

m2 22,672 1 800,00 40 809,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111431
VV 3,33*2,75-0,7*2"216-217 7,758
VV 1,77*2,75-0,7*2"217 3,468
VV 3,33*2,75"217-218 9,158
VV 1,85*2,75-0,7*2*2"218 2,288
VV Součet 22,672

32 K 763111718

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) 
separační páskou s akrylátem

m 10,280 800,00 8 224,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111718
VV 3,33"216-217 3,330
VV 1,77"217 1,770
VV 3,33"217-218 3,330
VV 1,85"218 1,850
VV Součet 10,280

33 K 763111720
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 3,000 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720
VV 1*2"pro umyvadla 2,000
VV 1"pro sprchový kout 1,000
VV Součet 3,000

34 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro 
osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna 
tl. 150 - 250 mm, profil 50

m2 4,625 1 500,00 6 937,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121590
VV 1,85*1,25*2 4,625

35 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311

36 M 553315-R1
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky pro dveře 700/1970 mm včetně povrchové 
úpravy

kus 4,000 1 800,00 7 200,00

37 K 763411111
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm

m2 6,000 3 500,00 21 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411111
VV (1,55+0,95)*2-(0,7*2)"216 3,600
VV 1,2*2"218 2,400
VV Součet 6,000

38 K 763411121

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem 
včetně nerezového kování tl. 19,6 mm

kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411121

39 K 763411211
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící 
přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-
laminátem tl. 19,6 mm

m2 0,320 3 000,00 960,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411211
VV 0,8*0,4"216 0,320

40 K 998763331

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 1,372 1 000,00 1 372,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331

D 764 Konstrukce klempířské 4 185,00

41 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti

m 5,310 100,00 531,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851
VV 1,77*3 5,310

42 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů rš 400 mm

m 5,460 500,00 2 730,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216645

Strana 15 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,77+0,05)*3 5,460

43 K 764216665

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 
provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216665

44 K 998764121

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,024 1 000,00 24,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121

D 766 Konstrukce truhlářské 39 458,60

45 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,000 900,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001

46 M 611620-R1
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
CPL 700/1970 mm včetně kování a zámku

kus 3,000 4 200,00 12 600,00

47 M 611620-R2
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
CPL 800/1970 mm včetně kování a zámku

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

48 M 611620-R3
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
CPL 700/1970 mm voděodolné provedení včetně 
kování a zámku

kus 1,000 8 000,00 8 000,00

49 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

m 5,310 300,00 1 593,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116
VV 1,77*3 5,310

50 M 61140078 parapet plastový vnitřní š 200mm m 5,576 350,00 1 951,60 CS ÚRS 2024 02

VV 5,31*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,576

51 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

52 K 998766121

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,114 1 000,00 114,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121

D 767 Konstrukce zámečnické 19 556,50

53 K 767620352
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly 
otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 3,239 1 000,00 3 239,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620352
VV 1,77*0,61*3 3,239

54 M 55341009 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 3,239 3 500,00 11 336,50 CS ÚRS 2024 02

55 K 767627310
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn 
připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem 
kompletní impregnovaná komprimační páska

m 14,280 300,00 4 284,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627310
VV (1,77*2+0,61*2)*3"o3 14,280

56 K 767996801
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí 
rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 20,000 30,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801
VV 20"držáků, zrcadel, madel, atd 20,000

57 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,097 1 000,00 97,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121

D 771 Podlahy z dlaždic 68 224,00

58 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 18,025 30,00 540,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011
VV 5,95"216 5,950
VV 5,8"217 5,800
VV 5,85"218 5,850
VV 0,85*0,25*2 0,425
VV Součet 18,025

59 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 18,025 50,00 901,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011

60 K 771121026
Příprava podkladu před provedením dlažby broušení 
podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 18,025 100,00 1 802,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121026

61 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky 
do 3 mm

m2 18,025 350,00 6 308,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151011

Strana 16 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 
profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 1,600 400,00 640,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021
VV 0,8*2 1,600

63 M 55343116
profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, 
champagne

m 1,760 300,00 528,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

64 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 18,100 200,00 3 620,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810
VV 12,1"216 + 217 12,100
VV 6,0"218 6,000
VV Součet 18,100

65 K 771574416
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 
10 mm přes 9 do 12 ks/m2

m2 18,025 1 000,00 18 025,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416

66 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 19,828 500,00 9 914,00 CS ÚRS 2024 02

VV 18,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,828

67 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 18,025 450,00 8 111,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112

68 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 30,550 200,00 6 110,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115
VV 10,35-0,7"216 9,650
VV 7-0,7-0,8"217 5,500
VV 6,55-0,7"217 5,850
VV 7,45-0,7*3-0,8"218 4,550
VV 6,4-0,7*2"218 5,000
VV Součet 30,550

69 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu

m 29,650 250,00 7 412,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264
VV 10,25-0,7"216 9,550
VV 12,15-0,7-0,8"217 10,650
VV 10,25-0,8"218 9,450
VV Součet 29,650

70 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 18,025 200,00 3 605,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011

71 K 998771121

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,705 1 000,00 705,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121

D 781 Dokončovací práce - obklady 157 386,75

72 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 61,840 30,00 1 855,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011
VV 10,35*2-0,7*2+1,85*0,2"216 19,670
VV 7*2-0,7*2-0,8*2"217 11,000
VV 6,55*2-0,7*2"217 11,700
VV 7,45*2-0,7*2*3-0,8*2"218 9,100
VV 6,4*2-0,7*2*2+1,85*0,2"218 10,370
VV Součet 61,840

73 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 61,840 50,00 3 092,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

74 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 14,741 450,00 6 633,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112
VV 10,35*0,1-0,7*0,12"216 0,951
VV 7*0,1-0,7*0,1-0,8*0,1"217 0,550
VV 6,55*0,1-0,7*0,1"217 0,585
VV 7,45*0,1-0,7*0,1*3-0,8*0,1"218 0,455
VV 6,4*0,1-0,7*0,1*2"218 0,500
VV Mezisoučet - vytažení soklu na stěnu 3,041
VV (1,85+1+1)*2"u pisoárů 7,700
VV (1+1)*2"u sprchového koutu 4,000
VV Mezisoučet 11,700
VV Součet 14,741

75 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 
do malty

m2 59,500 200,00 11 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810
VV (10,2+1,2)*1,7-(0,6*1,7)*3"216 16,320
VV (7,6+6,7)*1,7-(0,6*1,7)*4"217 20,230
VV (7,5+4,8+4,8)*1,7-(0,6*1,7)*6"218 22,950
VV Součet 59,500

76 K 781472216
Montáž keramických obkladů stěn lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 
12 ks/m2

m2 61,840 1 000,00 61 840,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472216
VV 10,35*2-0,7*2+1,85*0,2"216 19,670
VV 7*2-0,7*2-0,8*2"217 11,000
VV 6,55*2-0,7*2"217 11,700
VV 7,45*2-0,7*2*3-0,8*2"218 9,100

Strana 17 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,4*2-0,7*2*2+1,85*0,2"218 10,370
VV Součet 61,840

77 M 5976171-R
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 64,932 500,00 32 466,00

VV 61,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 64,932

78 K 781492211
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem rohového

m 3,700 200,00 740,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211
VV 1,85*2 3,700

79 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 3,885 500,00 1 942,50 CS ÚRS 2024 02

VV 3,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,885

80 K 781492251
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího

m 74,550 120,00 8 946,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251
VV 10,35-0,7+(2+2)"216 13,650
VV 7-0,7-0,8+(2+2)*3"217 17,500
VV 6,55-0,7+(2+2)"217 9,850
VV 7,45-0,7*3-0,8+(2+2)*4"218 20,550
VV 6,4-0,7*2+(2+2)*2"218 13,000
VV Součet 74,550

81 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 78,278 200,00 15 655,60 CS ÚRS 2024 02

VV 74,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,278

82 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace do DN 30

kus 9,000 200,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141
VV 3"pisoár 3,000
VV 2"sprchový kout 2,000
VV 2*2"umyvadlo 4,000
VV Součet 9,000

83 K 781495142
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace přes DN 30 do DN 90

kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142
VV 3"pisoár 3,000
VV 3"wc 3,000
VV 2"umyvadlo 2,000
VV Součet 8,000

84 K 781495143
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace přes DN 90

kus 13,000 300,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495143
VV 3"wc 3,000
VV 10"ostatní zásuvky atd 10,000
VV Součet 13,000

85 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 61,840 50,00 3 092,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211

86 K 998781121

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 1,524 1 000,00 1 524,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 852,97

87 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 47,724 15,00 715,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001

88 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 30,752 35,00 1 076,32 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001
VV 5,67*3,33"strop 18,881

VV
(5,67*2+3,33*2)*2,75-
(1,77*0,61*3+0,6*2*3)+(1,77+0,61*2)*3*0,15+(0,8+2,1*2)*2*0,
15"stěny

45,506

VV -33,635"vyrovnání pod ker. obklad -33,635
VV Součet - původní omítky 30,752

89 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 30,752 45,00 1 383,84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011

90 K 784181102
Penetrace podkladu jednonásobná základní 
pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,724 20,00 954,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181102

91 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,724 68,00 3 245,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101
VV (0,9+2,1*2)*2*0,2"203 ostění dveří 2,040
VV (0,9+2,1*2)*0,2"ostění dveří 1,020
VV 10,35*(2,75-2)-(1,77*0,61)+(1,77+0,61*2)*0,2"216 - stěny 7,281
VV 6,15"strop 6,150

VV
7*(2,75-2)+6,55*(2,75-2)-(1,77*0,61)+(1,77+0,6*2)*0,2"217 - 
stěny

9,677

VV 3,05+2,65"217 - strop 5,700

VV
7,45*(2,75-2)+6,4*(2,75-2)-(1,77*0,61)+(1,77+0,61*2)*0,2"218 - 
stěny

9,906

VV 3,45+2,5"218 - strop 5,950
VV Součet 47,724

92 K 784221155
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

m2 47,724 10,00 477,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221155

Strana 18 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 562,90

93 K 786626121
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo 
do oken dvojitých kovových

m2 3,239 500,00 1 619,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626121
VV 1,77*0,61*3 3,239

94 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 3,239 600,00 1 943,40 CS ÚRS 2024 02

Strana 19 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 323,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 198 323,75 21,00% 41 647,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 971,74

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 3 - Úprava ZTI

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 20 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 198 323,75

HSV - Práce a dodávky HSV 10 718,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 834,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 850,00

    997 - Přesun sutě 1 538,85

    998 - Přesun hmot 495,00

PSV - Práce a dodávky PSV 187 605,50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 27 277,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 42 516,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 117 812,50

SO 3 - Úprava ZTI

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 21 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: p.p.č. 1575/2; k.ú. Šluknov Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 323,75

D HSV Práce a dodávky HSV 10 718,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 834,40

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2,300 220,00 506,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101
VV 10*0,07+4*0,15+10*0,1 2,300

2 K 612325111
Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, 
šířky rýhy do 150 mm

m2 2,300 280,00 644,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325111

3 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,118 5 800,00 684,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141
VV 5*0,1*0,1"kanalizace 0,050
VV 1,5*0,3*0,15"pro napojení kanalizace 0,068
VV Součet 0,118

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 850,00

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 
mm

m 10,000 165,00 1 650,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031132
VV 10"pro vodu 10,000

5 K 974031134
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 
mm

m 4,000 225,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031134
VV 4"voda 4,000

6 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 10,000 248,00 2 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153
VV 10"kanalizace 10,000

7 K 974042553
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042553
VV 5"kanalizace 5,000

8 K 974042567
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 
mm

m 1,500 380,00 570,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042567
VV 0,3*5"pro napojení kanalizac 1,500

D 997 Přesun sutě 1 538,85

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,857 800,00 685,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,857 200,00 171,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 7,713 10,00 77,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 0,857*9 'Přepočtené koeficientem množství 7,713

12 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,259 400,00 103,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601
VV 0,11+0,149 0,259

13 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,760 450,00 342,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 3 - Úprava ZTI

Strana 22 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,06+0,52+0,18 0,760

14 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 0,204 480,00 97,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607

15 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,102 600,00 61,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813
VV 0,084+0,018 0,102

D 998 Přesun hmot 495,00

16 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,495 1 000,00 495,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 187 605,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 27 277,00

17 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803

18 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808

19 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 4,000 185,00 740,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042
VV 4"umyvadla 4,000

20 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 12,000 220,00 2 640,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043
VV 7"pisoáry 7,000
VV 5"vpust 5,000
VV Součet 12,000

21 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,500 260,00 390,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044
VV 1,5"sprchový kout 1,500

22 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 1,500 340,00 510,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045
VV 0,5*3"wc 1,500

23 K 7211740-N
Napojení na stávající rozvody kanalizace včetně 
úpravy stávajícího potrubí a potřebného materiálu

kus 7,000 1 500,00 10 500,00

24 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104
VV 2"umyvadla 2,000

25 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105
VV 3"pisoár 3,000
VV 1"vpust 1,000
VV Součet 4,000

26 K 721194107
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 70

kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194107
VV 1"sprch. kout 1,000

27 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109
VV 3"wc 3,000

28 K 721210814
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210814

29 K 721211401
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211401

30 K 721274121
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 
32 do DN 50

kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274121

31 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 19,000 50,00 950,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111
VV 4+12+1,5+1,5 19,000

32 K 998721121

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,017 1 000,00 17,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721121

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 42 516,00

33 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 35,000 100,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801

34 K 72217400-N
Napojení na stávající rozvody vodovodu včetně úpravy 
stávajícího potrubí a potřebného materiálu

kus 2,000 1 800,00 3 600,00

35 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

m 26,000 240,00 6 240,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022
VV 11+0,25*9"studená voda 13,250
VV 12+0,25*3"teplá voda 12,750
VV Součet 26,000

36 K 722174023
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

m 12,000 280,00 3 360,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174023
VV 12"studená voda 12,000

37 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 38,000 65,00 2 470,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241
VV 26+12 38,000

38 K 722181812
Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, 
průměru do 50 mm

m 35,000 50,00 1 750,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181812

39 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 12,000 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401
VV 2*2"umyvadlo 4,000
VV 3"pisoár 3,000
VV 3"wc 3,000
VV 2"sprcha 2,000
VV Součet 12,000

40 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 
(SDR 6) DN 20 x G 1/2"

kus 6,000 580,00 3 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220152
VV 3"pisoár 3,000
VV 3"wc 3,000
VV Součet 6,000

41 K 722220161
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 
(SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)

soubor 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220161
VV 2"umyvadlo 2,000
VV 1"sprcha 1,000
VV Součet 3,000

42 K 722220232
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, 
PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky 
dGK D 25 x G 3/4"

kus 4,000 720,00 2 880,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220232
VV 4"k vypoušt. ventilu 4,000

43 K 722224116
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 
PN 10 G 3/4"

kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224116

44 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122

45 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 38,000 50,00 1 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234
VV 26+12 38,000

46 K 722290246
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 
DN 40

m 38,000 50,00 1 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246

47 K 998722121

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,046 1 000,00 46,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722121

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 117 812,50

48 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814

49 K 725112182
Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou 
odpad svislý

soubor 3,000 12 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112182

50 K 725121502
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací 
nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil

soubor 3,000 5 600,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121502

51 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122813

52 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821

53 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 2,000 1 800,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 24 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211602

54 K 725241531
Sprchové vaničky keramické čtvrtkruhové 800x800 
mm

soubor 1,000 7 250,00 7 250,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241531

55 K 725244812

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové 
čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm 
dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 
800x800 mm

soubor 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244812

56 K 725291652
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů 
dávkovače tekutého mýdla

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652

57 M 55431097 dávkovač tekutého mýdla 1,2L kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01

58 K 725291653
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů 
zásobníku toaletních papírů

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653

59 M 55431091 zásobník toaletních papírů nerez D 220mm kus 3,000 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01

60 K 725291654
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů 
zásobníku papírových ručníků

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291654

61 M 55431084
zásobník papírových ručníků skládaných nerezové 
provedení

kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01

62 K 725291664
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky 
závěsné

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664

63 M 55779012
štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon 
nerezové záchytné pouzdro lesk

kus 3,000 620,00 1 860,00 CS ÚRS 2024 01

64 K 725291666 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku kus 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291666

65 M 55441011 háček koupelnový kus 5,000 380,00 1 900,00 CS ÚRS 2024 01

66 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725810811

67 K 725811301
Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou 
výtoku tlačné G 1/2" (6 l/min)

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725811301
VV 3"pisoár 3,000

68 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 7,000 580,00 4 060,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401

69 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 
kulatým designem

kus 7,000 420,00 2 940,00 CS ÚRS 2024 02

70 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 
500mm

m 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2024 02

71 M 55190003
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 
500mm

m 1,500 315,00 472,50 CS ÚRS 2024 02

72 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801

73 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613

74 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850

75 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841312

76 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725850800

77 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4"

kus 2,000 380,00 760,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725851325

78 K 725860812
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty dvojitých

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860812

79 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 2,000 280,00 560,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861312

80 K 725865312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50 a odpadním ventilem

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865312

81 K 725865411
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
pisoáry DN 32/40

kus 3,000 380,00 1 140,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865411

82 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 
zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869101
VV 1"koupelna - umyvadlo 1,000
VV 1"pokoj 109 - 1np (použit původní) 1,000
VV Součet 2,000

83 M 55162001
uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým 
kulatým designem DN 32

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 25 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 998725121

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,280 1 000,00 280,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121

Strana 26 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 276 563,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 276 563,00 21,00% 58 078,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 334 641,23

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 4 - Elektroinstalace

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 27 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 276 563,00

HSV - Práce a dodávky HSV 16 158,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 158,00

PSV - Práce a dodávky PSV 217 405,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 25 000,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 45 000,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 8 975,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 72 150,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 29 530,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 800,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 28 950,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 4 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 41 000,00

SO 4 - Elektroinstalace

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 28 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 276 563,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 158,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 158,00

1 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 9,000 320,00 2 880,00

2 K 971033148
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 3,000 450,00 1 350,00

3 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 14,000 200,00 2 800,00

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 40,000 184,00 7 360,00

5 K 974082214
Vysekání rýh pro vodiče v omítce / v podlaze MC š do 
70 mm

m 8,000 221,00 1 768,00

D PSV Práce a dodávky PSV 217 405,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 25 000,00

6 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu do 0,2 milionu 
Kč vč. kontroly a měření 2x napojovacího bodu, 
přívodu NN, přívod pro TČ

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 45 000,00

7 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg kus 2,000 3 500,00 7 000,00

8 M 35711615R1 Rozvaděč s označením RWC - viz výkr. E-02 kus 1,000 15 000,00 15 000,00

9 M 35711615R2 Rozvaděč s označením RTC - viz výkr. E-03 kus 1,000 18 000,00 18 000,00

10 K 74281111R Koordinace s investorem hod 10,000 500,00 5 000,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 8 975,00

11 K 743112115
Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená 
pevně

m 5,000 180,00 900,00

12 M 345710510R
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
2323/LPE-1 D22,9 mm

m 5,000 120,00 600,00

13 K 743112112
Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená 
pevně

m 5,000 150,00 750,00

14 M 345710518R
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
2323/LPE-1 D 13 mm

m 5,000 145,00 725,00

15 K 743411111
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 
KU68/2-1902, KO125

usks 12,000 150,00 1 800,00

16 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 1,000 100,00 100,00

17 M 345715111 krabice přístrojová instalační z PH 1902 vč. víčka kus 4,000 100,00 400,00

18 M 345715210
krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 vč. svorek a 
víčka

kus 7,000 100,00 700,00

19 K 743622200 Pomocný materiál set 1,000 1 500,00 1 500,00

20 M 354420290 Pomocný materiál ( spojovací, označovací, …. ) set 1,000 1 500,00 1 500,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 72 150,00

21 K 744211111
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 
mm2 do stěny

m 40,000 250,00 10 000,00

22 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 40,000 140,00 5 600,00

23 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 
stěn

m 105,000 250,00 26 250,00

24 M 341110300R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 70,000 68,00 4 760,00

25 M 341110301R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2 m 20,000 75,00 1 500,00

26 M 341110004R kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5 mm2 m 5,000 72,00 360,00

27 M 341110036R kabel silový s Cu jádrem JYTY 3x1,0 mm2 m 10,000 85,00 850,00

28 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn

m 55,000 250,00 13 750,00

29 M 341110380R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 20,000 98,00 1 960,00

30 M 341110380R.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 20,000 158,00 3 160,00

31 M 341110340R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4,0 mm2 m 15,000 264,00 3 960,00

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 4 - Elektroinstalace

Strana 29 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 29 530,00

32 K 746211110
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 78,000 200,00 15 600,00

33 K 746211120
Ukončení vodič izolovaný do 6,0mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 26,000 200,00 5 200,00

34 M 21060624 SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 kus 14,000 120,00 1 680,00

35 M 68500231 SVORKA ST 5 NA POTRUBI kus 2,000 115,00 230,00

36 M 68500240 OZNAC.STITEK C.1 kus 24,000 85,00 2 040,00

37 M 345723090 páska stahovací kabelová VPP 4/280
100 
kus

1,600 800,00 1 280,00

38 K 746591510 Montáž pospojení kus 1,000 2 000,00 2 000,00

39 M 10.255.66 Sada hlavního pospojení kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 800,00

40 K 747111111
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
obyčejné nebo vlhké

kus 1,000 150,00 150,00

41 M 345357850R spínač jednopólový 10A IP44 systém - komplet kus 1,000 10,00 10,00

42 K 747111082 Montáž IR pohybové čidlo 360° / 6m kus 4,000 150,00 600,00

43 M 345357804R Pohybové čidlo 360° / 6m / kontakt použitený pro LED kus 4,000 290,00 1 160,00

44 K 747111122 Topný kabel do 2kW kus 1,000 300,00 300,00

45 M 345357248R
Topný kabel na odvodní trubku pro ochranu proti 
zamrznutí kondenzátu TC 1750W/230V vč. 
příslušenství

kus 1,000 380,00 380,00

46 K 74716217R Podružný montážní materiál kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 28 950,00

47 K 748121142
Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / 
přisazené / svěšené do 2 zdrojů

kus 5,000 1 000,00 5 000,00

48 M 34814435R1
A - Svítidlo LED 23W / 2750 lm / IP65 přisazené nebo 
svěšené nebo do rastru 600x600mm

kus 4,000 2 200,00 8 800,00

49 M 34814435R2
B - Svítidlo LED 35W / 4200 lm / min IP40  přisazené 
nebo svěšené nebo do rastru 600x600mm

kus 1,000 2 350,00 2 350,00

50 K 748121211
Montáž svítidlo LED nástěnné / přisazené / svěšené / 1 
zdroj

kus 2,000 1 000,00 2 000,00

51 M 348381000R1
N - Svítidlo nouzové LED max 8W / min 1 hod / s 
piktogramy stropní / nástěnné / svěšené

kus 2,000 1 150,00 2 300,00

52 K 74899220R zkouška nouzových svítidel hod 1,000 500,00 500,00

53 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 4 000,00

54 K 74991111R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 
materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré 
příslušenství k ochrannému pospojení

set 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

55 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 41 000,00

56 K 092103001 Náklady na zkušební provoz hod 6,000 500,00 3 000,00

57 K 092103008 Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

58 K 092100200D Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálu hod 16,000 500,00 8 000,00

59 K 092326575 Montáž protipožární ucpávky / manžety vč. certifikace kus 1,000 4 500,00 4 500,00

60 M 347226676R Protipožární kabelová ucpávka /manžeta kus 1,000 5 500,00 5 500,00

61 K 092100056 Likvidace odpadů včetně poplatků kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

62 K 092100008 Stavební přípomoce vč. materiálu hod 10,000 500,00 5 000,00

Strana 30 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 910,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 910,00 21,00% 9 221,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 131,10

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 5 - Vzduchotechnika

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

 Všechny položky v tomto rozpočtu zahrnují náklady přesunu hmot.

Strana 31 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 43 910,00

1 - Technologie - materiál a montáže (dodávka a montáž) 19 510,00

2 - Spojovací a montážní materiál (dodávka a montáž) 1 400,00

3 - Doprava  (dodávka a montáž) 1 000,00

4 - Zkoušky zařízení   (dodávka a montáž) 20 000,00

5 -  Stavební přípomoce, konstrukce a ostatní  (dodávka a montáž) 2 000,00

SO 5 - Vzduchotechnika

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 32 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 910,00

D 1 Technologie - materiál a montáže (dodávka a montáž) 19 510,00

1 K 1.1
RADIÁLNÍ VENTILÁTOR (100m3/h, 160Pa, 43W, 
230V, 50Hz)

ks 1,000 4 800,00 4 800,00

2 K 1.2 ŽALUZIOVÁ KLAPKA SAMOTÍŽNÁ ks 1,000 800,00 800,00

3 K 1.3
VZT POTRUBÍ - DN160 A DN100 VČETNĚ 
TVAROVEK APOD.

m 3,000 300,00 900,00

4 K 1.4
VÝÚSTEK NÁSTĚNNÝ PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ 
ODVODNÍ

ks 2,000 650,00 1 300,00

5 K 1.5 VZT POTRUBÍ - DN160 A DN100 T kus ks 1,000 350,00 350,00

6 K 1.6 VZT POTRUBÍ - DN160 A DN100 ukončení ks 2,000 380,00 760,00

7 K 1.7

Montáž strojů pro úpravu a dopravu vzduchu 
(ventilátory) - ustavení na místo, kompletace z více 
transportních dílů, zhotovení závěsů, případně dalších 
pomocných podpůrných konstrukcí

ks 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 1.8
Montáž výústků zhotovení závěsů, případně dalších 
pomocných podpůrných konstrukcí

ks 1,000 3 500,00 3 500,00

9 K 1.9

Montáž potrubí VZT (pružné uložení všech 
vzduchovodů na závěsech a konzolách, zajistit při 
montáži vodivé propojení vzduchovodů z hlediska 
ochrany před dotykovým napětím, obalení potrubí VZT 
izolací v místě prostupu stavební konstrukcí, rozteč 
závěsů pro potrubí max. 3,0 m)

bm 3,000 700,00 2 100,00

D 2 Spojovací a montážní materiál (dodávka a montáž) 1 400,00

10 K 2.1

Montážní materiál Součástí vzduchotechnických 
potrubních rozvodů budou veškeré nosné a kotvící 
konstrukce, ocelové konstrukce s přichycením ke 
stavebním konstrukcím. Jako závěsný a kotvící 
materiál budou používány závitové tyče, nosné a 
závěsné lišty, závěsy tvaru L, Z, ZV, ZP, objímkové 
závěsy pro kruhová potrubí. Kotvící materiál - 
hmoždinky pro všechny druhy materiálů (zdivo, beton 
apod.)

kg 12,000 100,00 1 200,00

P
 Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

11 K 2.2

Spojovací a doplňkový materiál Šrouby se šestihranou 
hlavou, matice šestihranné, podložky ploché, podložky 
vějířové, samovrtné šrouby, trhací nýty. Těsnící 
akrylátové a silikonové tmely. Samolepící těsnění, 
samolepící pásky, samosmršťovací utěsňovací pásky. 
Podkladová rýhovaná pryž. Plsť na obložení potrubí při 
průchodu stavební konstrukcí. Informační štítky, směru 
proudění vzduchu, číslo a název vzt zařízení,

kg 2,000 100,00 200,00

P
 Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

D 3 Doprava  (dodávka a montáž) 1 000,00
12 K 3.1 Doprava materiálu na místo stavby m3 0,500 2 000,00 1 000,00

D 4 Zkoušky zařízení   (dodávka a montáž) 20 000,00

13 K 4.1
Seřízení a měření průtoku jednotlivých větví a 
distribučních elementu na projektované hodnoty, 
vyhotovení protokolu o zaregulování

hod 2,000 500,00 1 000,00

14 K 4.2
Měření hladiny hluku ve větraných prostorech a u 
nejbližšího chráněného objektu, vystavení protokolu o 
měření

hod 8,000 500,00 4 000,00

15 K 4.3 Proškolení obsluhy hod 3,000 500,00 1 500,00

16 K 4.4 Komplexní zkoušky - 24 h hod 24,000 500,00 12 000,00

17 K 4.5 Návrh provozního řádu ks 1,000 1 500,00 1 500,00

D 5  Stavební přípomoce, konstrukce a ostatní  (dodávka a montáž) 2 000,00

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 5 - Vzduchotechnika

Strana 33 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 5.1
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody VZT, 
osazování mřížek do zdi, zazdívání a začisťování 
prostupů po montáži VZT potrubí

hod 4,000 500,00 2 000,00

Strana 34 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261688

Mesto Šluknov DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228

DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ: 25487892

ProProjekt s.r.o. DIČ: CZ25487892

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 717,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 337 717,00 21,00% 70 920,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 637,57

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 6 - Vytápění

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34

Strana 35 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 337 717,00

1 - ZAŘÍZENÍ  (dodávka a montáž) 125 000,00

2 - ARMATURY  (dodávka a montáž) 3 542,00

3 - POTRUBÍ  (dodávka a montáž) 87 800,00

4 - RADIÁTOROVÉ ARMATURY  (dodávka a montáž) 12 100,00

5 - OTOPNÁ TĚLESA  (dodávka a montáž) 57 100,00

6 - IZOLACE  (dodávka a montáž) 13 675,00

7 - OSTATNÍ  (dodávka a montáž) 29 500,00

8 - DEMNOTÁŽ 9 000,00

SO 6 - Vytápění

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

Strana 36 z 46



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.12.2024

Zadavatel: Mesto Šluknov Projektant: ProProjekt s.r.o. 

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: Martin Rousek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 337 717,00

D 1 ZAŘÍZENÍ  (dodávka a montáž) 125 000,00

1 K 1.1

Sestava vnitřní a venkovní jednotky TČ - jm. výkon 
11,3kw při -7/35°C, topný faktor při2,62 při -7/35°C, 
akustický výkon 64 dB(A), vestavěný elektrokotel 9 
kW, expanzní nídoba 8l, oběhové čerpadlo, bez ohřevu 
TV 

ks 1,000 125 000,00 125 000,00

P
 Poznámka k položce:

 referenční výrobek: AIR SPLIT+AIRMODUL SPLIT  10-14 E9

D 2 ARMATURY  (dodávka a montáž) 3 542,00
2 K 2.1 Kulový kohout DN 20 ks 2,000 320,00 640,00

3 K 2.2 Mag. Filtr z uzávěry DN 20 ks 1,000 250,00 250,00

4 K 2.3 Vypouštěcí kulový kohout DN 15 ks 6,000 280,00 1 680,00

5 K 2.4
Automatický odvdušňovací ventil se zpětnou klapkou 
DN 15

ks 4,000 243,00 972,00

D 3 POTRUBÍ  (dodávka a montáž) 87 800,00

6 K 3.1
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd - 
polotvrdých 15x1

m 60,000 320,00 19 200,00

7 K 3.2
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd - 
polotvrdých 18x1

m 40,000 380,00 15 200,00

8 K 3.3
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd - 
polotvrdých 22x1

m 65,000 480,00 31 200,00

9 K 3.4
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd - pro 
chlad 3/8"

m 15,000 400,00 6 000,00

10 K 3.5
Potrubí Cu včetně tvarovek, fitinek, objímek atd - pro 
chlad 5/8"

m 15,000 430,00 6 450,00

11 K 3.6 Tlakové zkoušky potrubí potrubí cu do DN 50 m 195,000 50,00 9 750,00

D 4 RADIÁTOROVÉ ARMATURY  (dodávka a montáž) 12 100,00

12 K 4.1
Sestava termostatického ventilu a radiátorového 
šroubení kapalinová hlavice + rohové šroubení pr VK

ks 11,000 900,00 9 900,00

13 K 4.2
Sestava termostatického ventilu a radiátorového 
šroubení kapalinová hlavice + rohové šroubení pro 
otopné žebříky

ks 2,000 1 100,00 2 200,00

D 5 OTOPNÁ TĚLESA  (dodávka a montáž) 57 100,00

14 K 5.1
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-
600/2000

ks 8,000 4 200,00 33 600,00

15 K 5.2
Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-
900/400

ks 3,000 4 500,00 13 500,00

16 K 5.3 Trubkové otopné těleso KLCM 1500.600 ks 2,000 5 000,00 10 000,00

D 6 IZOLACE  (dodávka a montáž) 13 675,00
17 K 6.1 Návleková izolace 15/13 m 180,000 30,00 5 400,00

18 K 6.2 Návleková izolace 18/13 m 40,000 50,00 2 000,00

19 K 6.3 Návleková izolace 22/20 m 65,000 65,00 4 225,00

20 K 6.4 Návleková izolace pro chlad 10/13 m 15,000 32,00 480,00

21 K 6.5 Návleková izolace 16/13 m 15,000 38,00 570,00

22 K 6.6 Pásky spojky , lepidlo ks 1,000 1 000,00 1 000,00

D 7 OSTATNÍ  (dodávka a montáž) 29 500,00
23 K 7.1 Prostupy a drážky pro potrubí hod 8,000 500,00 4 000,00

24 K 7.2 Topná zkouška hod 4,000 500,00 2 000,00

25 K 7.3 Zaregulování systému hod 4,000 500,00 2 000,00

26 K 7.4 Napuštění systímu včetně odvzdušnění hod 4,000 500,00 2 000,00

27 K 7.5 Uvedení do provozu včetně revizí ks 1,000 5 000,00 5 000,00

28 K 7.6 Vnitrostaveništní přemístění do 6m t 1,000 2 000,00 2 000,00

Zázemí pro volnočasové aktivity pro děti a mládež v areálu stadionu Slávy Novotného

SO 6 - Vytápění

Strana 37 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 7.7
Dodávka, výroba a montáž atypického ocelového 
antivandalového krytu tepelného čerpadla s výplní z 
tahokovu včetně povrchové úpravy

kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

P
 Poznámka k položce:

Rozměry tepelného čerpadla (š × h × v): 975 × 380 × 1262 mm

D 8 DEMNOTÁŽ 9 000,00

30 K 8.1
Demontáž potrubí dn DN 50 včetně tvarovek, obímek, 
izolace

m 100,000 30,00 3 000,00

31 K 8.2 Demontáž armatur, čerpadel do DN 50 ks 5,000 100,00 500,00

32 K 8.3 Demontáž radiátorových ventilu a šroubení do DN 25 ks 20,000 100,00 2 000,00

33 K 8.4 Demontáž otopných těles deskových ks 10,000 150,00 1 500,00

34 K 8.5
Vnitrostaveništní přemístění včetně odvozu na skládku 
odpadů a poplatků za uložení

t 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 38 z 46



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní



PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Metodika pro zpracování 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120

Místo N Místo rekonstrukce String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Rekapitulace rekonstrukce

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:



Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis prací



Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

Datová věta

Význam



eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH


	Smlouva o dílo

		2025-01-29T11:20:51+0100
	Jan Majer


		2025-01-29T12:53:29+0100




